Образец

Директору МБУК «КЦБС» ___________________________

(Ф.И.О.)
от______________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, адрес проживания, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Для _____________________________________________________________________________

(цель получения информации)
прошу предоставить доступ к справочно-поисковому аппарату МБУК КЦБС»
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответ по настоящему заявлению прошу направить __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

способ получения информации (почтой, электронной почтой) с указанием адреса получения
_________________       __________________

(дата)                                      (подпись)